
1

2

3

4

PRIIMEK IME ROJ. Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x

1 CVERLE Rene 2006 SD CELJSKA ČETA 88 92 180 4

2 HREN LUKA 2006 SD GROSUPLJE 88 88 176 4

3 ŠUŠTAR Ažbe 2006 SD KISOVEC 88 83 171 3

4 HARI MIŠO 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 81 87 168 3

5 ŠOPER JAKOB 2006 SD 1956 TRBOVLJE 88 79 167 4

6 PAVLIN Sašo SD LESKOVEC 81 83 164 2

7 ARH GRAMEC ŽAN SD LESKOVEC 85 78 163 3

8 HAUPTMAN LUKA 2006 SD 1956 TRBOVLJE 79 83 162 4

9 ŠERUGA MATEJ 2007 SD MURSKA SOBOTA 63 76 139 1

10 0

11 0

PRIIMEK IME ROJ. Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x

1 PETEK NELI SD SLOVENSKE KONJICE 89 92 181 4

2 URBAS INJA 2006 SD GROSUPLJE 89 91 180 6

3 ANDROČEC TINKARA 2006 SD GROSUPLJE 86 91 177 5

4 RIBIČ NEJA 2006 SD GROSUPLJE 86 89 175 4

5 STRAKUŠEK HANA 2006 SD 1956 TRBOVLJE 85 84 169 2

6 DRNOVŠEK Tessa 2009 SD KISOVEC 71 75 146 1

7 0

8 0

4 0

CICIBANI POSAMEZNO

CICIBANKE POSAMEZNO

KEKČEV POKAL
4. turnir - Trbovlje



EKIPA PRIIMEK IME PRIIMEK IME PRIIMEK IME SKUPNO

SD GROSUPLJE HREN LUKA 176 URBAS INJA 180 ANDROČEC TINKARA 177 533

SD 1956 TRBOVLJE
STRAKUŠEK HANA

169
HAUPTMAN LUKA

162
ŠOPER JAKOB

167 498

ŠSD M. SOBOTA
HARI MIŠO

168 ŠERUGA MATEJ 139 307

Trbovlje, 28.01.2017

CICIBANI-KE EKIPNO



PRIIMEK IME LET.ROJ. Ekipa St. M.S1 S2 Skupaj 10x

1 KRALJ Nik 2005 SD KISOVEC 88 94 182 7

2 JARNI DEMEJ 2004 OSZ KOČEVJE 90 90 180 6 1

3 ROMBO MARK 2005 SD GROSUPLJE 91 89 180 3 2

4 JUDEŽ Gašper SD KISOVEC 90 89 179 4 3

5 NOVAK NOVLJAN ŽAK 2004 SD GROSUPLJE 88 90 178 3 4

6 ŠOPER LUKA SD 1956 TRBOVLJE 8 88 89 177 2 5

7 TOTH DAVID 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 88 88 176 4 6

8 BAGOLA TIMON 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 88 86 174 4 7

9 KALUDER BLAŽ 2004 SD 1956 TRBOVLJE 7 85 88 173 1 8

10 DEJAK VID 2004 OSZ KOČEVJE 88 85 173 2 9

11 KOBOLA MARTIN 2004 OSZ KOČEVJE 89 84 173 1 10

12 JAZBEC Nik 2004 SD KISOVEC 82 90 172 1

13 JAZBEC Mark 2004 SD KISOVEC 87 85 172 3

14 HADŽIČ H. AMIR 2004 SD TRZIN 4 82 89 171 3

15 BOŽIČ MITJA SD LESKOVEC 3 83 88 171 4

16 ŠUPERGER ŽAN 2005 SD SLOVENSKE KONJICE 86 85 171 3

17 HORVAT ŽAN 2005 SD JURŠINCI 85 85 170 2

18 DRAŠLER VALTER 2005 SD JURŠINCI 89 81 170 3

19 ROKAVEC Ožbej SD KISOVEC 11 86 83 169 2

20 MARUŠIČ ANEJ 2005 SD JURŠINCI 79 87 166 2

21 SKUŠEK MATIS 2005 SD 1956 TRBOVLJE 6 82 82 164 3

22 GJÖREK JURE 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 82 78 160 2

23 KUNEJ TIM 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 74 81 155 3

24 LOKOŠEK MATIC 2005 SD CELJSKA ČETA 80 71 151 2

25 BARTOL NIK 2004 OSZ KOČEVJE 0

26 PERKO DEJAN 2005 SD GORENJA VAS 0

27 BOGATAJ NACE 2004 SD GORENJA VAS 0

28 PLOHL ŽAN 2005 SD JURŠINCI 0

29 KERIN MATIC SD LESKOVEC 0

30 PREZELJ MAJ 2005 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 0

PRIIMEK IME LET. ROJ. Ekipa St. M.S1 S2 Skupaj 10x

1 MARINČIČ ALBINA 2004 SD LESKOVEC 5 90 88 178 6

2 ŽUMER Petra 2004 SD CELJSKA ČETA 86 90 176 4

3 PROSTRAN LANA SD TRZIN 1 86 90 176 3

4 STJEPANOVIČ NIKA 2004 SD TRZIN 3 88 87 175 3

5 PEZDIR PIKA 2005 SD TRZIN 2 89 86 175 3

6 SANDRA ŠKOF 2004 OSZ KOČEVJE 29 79 85 164 0

8 KRISTANŠEK Simona 2004 SD CELJSKA ČETA 81 83 164 2

9 VIDIC MARUŠA 2004 SD GROSUPLJE 79 80 159 1

10 PRIVŠEK Pia 2005 SD CELJSKA ČETA 0

11 PERKO BRINA 2004 SD TRZIN 0 0

12 BRESKVAR POTECIN NATALIJA SD GROSUPLJE 29 0

ML. PIONIRJI POSAMEZNO

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



EKIPA PRIIMEK IME PRIIMEK IME PRIIMEK IME SKUPNO

SD KISOVEC JUDEŽ GAŠPER 179 RAKOVEC OŽBEJ 169 KRALJ Nik 182 530

SD TRZIN STJEPANOVIČ NIKA 175 PROSTRAN LANA 176 PEZDIR PIKA 175 526

OSZ KOČEVJE JARNI DEMEJ 180 DEJAK VID 173 ŠKOF SANDRA 164 517

SD GROSUPLJE VIDIC MARUŠA 159 ROMBO MARK 180 NOVAK NOVLJANŽAK 178 517

SD 1956 TRBOVLJE SKUŠEK MATIS 164 KALUDER BLAŽ 173 ŠOPER LUKA 177 514

ŠSD MURSKA SOBOTA BAGOLA TIMON 174 TOTH DAVID 176 GJÖREK JURE 160 510

SD JURŠINCI DRAŠLER VALTER 170 HORVAT ŽAN 170 MARUŠIČ ANEJ 166 506

SD CELJSKA ČETA LOKOŠEK MATIC 151 KRISTANŠEK SIMONA 164 ŽUMER PETRA 176 491

SD TRIGLAV JAVORNIK POGAČNIK MATEVŽ KLINAR LOVRO PLASIN BOR 0

SD LOTRIČ ŽELEZNIKI POTOČNIK IGOR MARENK MARKO PREZELJ MAJ 0

Trbovlje, 28.01.2017

ML. PIONIRJI-KE EKIPNO



 

 


